DUU<+

UN IVFRSIDADF. ES'I'ADUAI. DO OF S'I'I".; DO I'ARANÁ
Campus de Marechal Cândido Rondon
Progratna de Pós-Graduaçao em História —PPGH - F.-mail; rondon.mestradohistoria,a unioeste.br
Fone/Fav: (45) 3284 7878—ramal 7900 —htt v://www.unioeste.br/mesiradohistnria/

EDITAL 040/2019 —CE

Homologação de inscrição do candidato a
Coordenação do Laboratório de Pesquisa
"Estado e Poder" da UNIOESTE - Campus de
Marechal Cândido Rondon.

A Comissão Eleitoral do processo de eleições da coordenação do Laboratório de
Pesquisa, visando a escolha do (a) Coordenador (a) para o Laboratório de Pesquisa "Estado e
Poder" da UNIOESTE - Campus de Marechal Cândido Rondon, instituída pelo Edital

n'38/2019- PPGH de 27 de setembro de 2019, no uso de suas atribuições,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1' homologação da inscrição para Coordenador (a) do Laboratório de Pesquisa
"Estado e Poder" do Campus de Marechal Cândido Rondon, conforme especificação abaixo.
A eleição da Coordenação do referido Laboratório será realizada nos dias 02 e 03 de outubro
de 2019, no horário das 7h30min âs 11h30min, e das 13h30min as 17 horas, na Secretaria do
Programa.

CANDIDATO (A)

MARIA JOSÉ CASTELANO

RESULTADO

HOMOLOGADA

Art. 2'ste Edital entra em vigor nesta data.

Publique-se.

Marechal Cândido Rondon, 01 de outubro de 2019.

Prof. Dr. Gi berto Grassi Calil
Presidente da Comissão Eleitoral